
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE – část 2 
v souladu s ust. § 217 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Název veřejné zakázky:  Vybavení 3D Cave a přírodovědné laboratoře v rámci I-KAP 2 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení (ZZVZ) 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky  

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Vyšší odborná škola zdravotnická, Střední zdravotnická škola 
a Obchodní akademie, Trutnov 

Sídlo zadavatele: Procházkova 303, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov 

IČO: 13582968 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele: Mgr. Roman Hásek, ředitel školy 

2 Předmět veřejné zakázky 
 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka ICT techniky a softwaru specifikovaná v příloze č. 4 
zadávací dokumentace, tj. Technická specifikace a tabulka nabídkové ceny pro část 2. 

Veřejná zakázka je rozdělena do dvou částí. 

 
2. Část veřejné zakázky – ICT 
 

Dodavatel svou nabídku může podat do kterékoliv části či obou části veřejné zakázky.  

Každá část veřejné zakázky je samostatnou částí zadávacího řízení, a veškeré kroky pro ni 
proběhnou samostatně dle zákonných pravidel. Na každou část veřejné zakázky bude 
uzavřena samostatná smlouva. 

Podrobnější specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v rámci bodu 5 Technické 
podmínky a zároveň v příloze návrhu smlouvy, který tvoří nedílnou součást zadávacích 
podmínek. Uvedené podmínky jsou podmínky závazné, jsou absolutní, a proto nesplnění 
některého z nich bude znamenat vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím řízení. 

Plnění veřejné zakázky musí být plně v souladu s platnou legislativou, technologickými 
předpisy, ustanoveními příslušných norem a v předepsané kvalitě.  

 
 
 



3 cena sjednaná ve smlouvě 
 
Smlouva byla uzavřena na sjednanou částku 4.497.332,- Kč bez DPH. 
 
 

4 zvolený druh zadávacího řízení 
 
Otevření řízení (ZZVZ) 
 

5 označení účastníků zadávacího řízení 
 

Pořadové číslo 
nabídky 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

1 AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 
Pražská 1335/63, Hostivař, 

102 00 Praha 10 
48108375 

2 FLAME System s.r.o. 
Dr. Maye 468/3, Mariánské 

Hory, 709 00 Ostrava 
26846888 

 
 

6 označení všech vyloučených účastníků zadávacího 
řízení s uvedením jejich vyloučení 
 
V tomto zadávacím řízení nebyl nikdo vyloučen. 
 

7 označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
 
Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 
Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 

Praha 10 
48108375 

 

8 odůvodnění výběru dodavatele 
 
Na základě provedeného posouzení a hodnocení je jako ekonomicky nejvýhodnější vybrána nabídka 
účastníka AV MEDIA SYSTEMS, a.s.., protože nabídka účastníka byla vyhodnocena jako nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou. 
 

9 označení poddodavatelů vybraného dodavatele 
 
Dodavatel k plnění zakázky nevyužije poddodavatele 

 
 
 



10 soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a 
následně přijatých opatření 
 
V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

11 odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části 
 
Veřejná zakázka tvoří dvě části. 
 
 
 
 


